Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Новониколаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
От      31.08.2020г.                                                         № 95
о возложении обязанностей

классного руководителя
В соответствии с п 5 ст 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Уставом МБОУ Новониколаевской сош и началом нового 2020-2021 учебного года
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Возложить функции классного руководителя в условиях дополнительной оплаты с 01.09.2020 на следующих педагогов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	класс
	сумма

	1
	Урвачева Ирина Васильевна
	Учитель начальных классов
	1
	5000

	2
	Кучеренко Елена Александровна
	Учитель физики
	2
	5000

	3
	Краснова Людмила Владимировна
	Учитель начальных классов
	3
	5000

	4
	Голубенко Наталья Игоревна
	Учитель начальных классов
	4
	5000

	5
	Джейхан Евгения Михайловна
	Учитель английского языка
	5
	5000

	6
	Каширина Евгения Викторовна
	учитель русского языка
	6
	5000

	7
	Мокрая Юлия Александровна
	Учитель истории и обществознания
	7
	5000

	8
	Гладких Татьяна Владимировна
	Учитель математики
	8
	5000

	9
	Кучеренко Елена Александровна
	Учитель физики
	9
	5000

	10
	Качура Надежда Николаевна
	Учитель английского языка
	10
	5000

	11
	Шульга Юрий Владимирович
	Учитель физкультуры
	11
	5000

2. Классным руководителям в своей деятельности  руководствоваться положением о классном руководстве МБОУ Новониколаевской сош
3. Зам.директора по ВР Гладких Т.В. осуществлять контроль за деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих классных руководителей

4. 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Гладких Т.В.
Директор МБОУ Новониколаевской сош                   Мышак Н.В.
С приказом ознакомлены:

	Урвачева И. В.

	Кучеренко Е.А.

	Краснова Л. В.

	Голубенко Н.И.

	Джейхан Е. М.

	Каширина Е. В.

	Мокрая Ю.А.

	Гладких Т. В.

	Качура Н. Н.

	Шульга Ю.В.